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证券代码：002210                          证券简称：*ST 飞马                          公告编号：2019-074 

债券代码：112422                          债券简称：16 飞马债 

 

深圳市飞马国际供应链股份有限公司 

关于公司、控股股东、实际控制人银行账户及相关资产 

被查封冻结的公告 

 

 

 

 

 

深圳市飞马国际供应链股份有限公司（以下简称“本公司”、“公司”或“飞马

国际”）日前获悉，本公司部分银行账户/股权资产、控股股东及实际控制人所持

本公司部分股份及其他资产因本公司涉及诉讼/仲裁事项导致被司法查封、冻结/

轮候冻结的情况。具体情况如下： 

 

一、公司银行账户、股权资产被冻结情况 

（一）银行账户、股权资产被冻结的基本情况 

1、公司银行账户被冻结情况 

（1）因公司与浙江商业银行股份有限公司深圳分行（以下简称“浙商银行”）

金融借款纠纷（注：涉案本金为 19,746.98 万元）对方申请财产保全，深圳市中

级人民法院对公司部分银行账户进行冻结/轮候冻结。具体情况如下： 

被冻结单位 开户行 账号 账户性质 
冻结金额

（元） 

轮候冻结

金额（元） 

飞马国际 招商银行 7559*****0302 一般户 0.00  

飞马国际 招商银行 7559*****0103 一般户 0.00  

飞马国际 东亚银行 1147*****9400 一般户 148.44  

飞马国际 华侨永亨银行 8072*****0754 一般户 0.00  

飞马国际 广东华兴银行 8018*****7578 一般户 0.00  

飞马国际 华润银行 2132*****0001 一般户 0.00  

飞马国际 深圳南山宝生村镇银行 6802*****1624 一般户 0.00  

飞马国际 上海银行 0039*****5075 一般户 0.00 9,234.26 

飞马国际 东莞银行 5700*****6688 一般户 1,769.73  

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 
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被冻结单位 开户行 账号 账户性质 
冻结金额

（元） 

轮候冻结

金额（元） 

飞马国际 星展银行 3000*****6188 一般户 0.00  

飞马国际 平安银行 1101*****1002 一般户 0.00  

飞马国际 建设银行 3100*****4259 一般户 0.00  

飞马国际 光大银行  3902*****4566 一般户 0.00 1,190.99 

飞马国际 建设银行 3100*****8539 一般户 0.00 815.80 

飞马国际 中国邮政银行 9440*****0064 一般户 0.00 9,436.07 

飞马国际 中国银行 7731*****2549 一般户 0.00  

飞马国际 中国银行 7523*****0913 一般户 0.00  

飞马国际 建设银行 4420*****3285 一般户 0.00  

飞马国际 建设银行 4420*****4299 一般户 0.00  

飞马国际 招商银行 7559*****0606 一般户 0.00  

飞马国际 招商银行 7559*****0211 一般户 0.00  

飞马国际 江苏银行 1920*****0138 一般户 0.00  

飞马国际 平安银行 1101*****3000 一般户 0.00  

飞马国际 农业银行 4103*****0223 一般户 0.00  

飞马国际 华夏银行 4530*****7419 一般户 0.00  

飞马国际 兴业银行 3371*****8964 一般户 0.00  

飞马国际 杭州银行 4403*****1601 一般户 330.51  

飞马国际 民生银行 1819*****5598 一般户 0.00  

飞马国际 民生银行 1810*****9496 一般户 806.11  

飞马国际 渤海银行 2000*****4931 一般户 0.00  

飞马国际 包商银行 0012*****0010 一般户 0.00  

飞马国际 中信银行 7441*****8502 一般户 0.00  

飞马国际 浦发银行 9906*****0666 基本户 0.00  

飞马国际 浦发银行 7904*****0428 一般户 0.00  

飞马国际 工商银行 4000*****7554 一般户 0.00  

飞马国际 宁波银行 7305*****9649 一般户 0.00  

上述被冻结（含轮候冻结）金额合计为人民币 23,731.91 元，占公司 2017 年

末经审计净资产的 0.0006%，占公司 2018 年末净资产的 0.0012%。 

（2）公司（含子公司）银行账户累计被冻结/轮候冻结情况 

截至目前，因本公司涉及诉讼/仲裁事项导致公司部分银行账户被冻结/轮候

冻结情况（注：包括前期已披露仍处于被冻结/轮候冻结的银行账户）如下： 

被冻结 

单位 
开户行 账号 账户性质 账户余额（元） 

被申请冻结 

金额（元） 

飞马国际 中信银行 7441*****8502 一般户 1,166.62  244,028,302.56 

飞马国际 工商银行 4000*****7554 一般户 213,459.17 1,217,154,032.59 

飞马国际 渤海银行 2000*****4931 一般户 17.90                 

飞马国际 包商银行 0012*****0010 一般户 8,097.21            338,132,585.83 

飞马国际 深圳南山宝生 6802*****1624 一般户 5,155.89 197,469,811.91 
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被冻结 

单位 
开户行 账号 账户性质 账户余额（元） 

被申请冻结 

金额（元） 

村镇银行 

飞马国际 中国邮政银行 9440*****0064 一般户 9,450.39   322,169,811.91 

飞马国际 
绵阳市商业银

行 
1105*****0438 一般户 1,317,196.40        20,906,443.83 

飞马国际 华夏银行 4530*****7419 一般户 14,985.20  403,133,804.36 

飞马国际 上海银行 0039*****5075 一般户 9,248.27  298,821,483.61 

飞马国际 招商银行 7559*****0103 一般户 8,630,269.55 197,469,811.91 

飞马国际 招商银行 7559*****0302 一般户 94,805.10             429,911,473.48 

飞马国际 招商银行 7559*****0606 一般户 318.85              293,420,105.84 

飞马国际 招商银行 7559*****0211 一般户 493.45              197,469,811.91 

飞马国际 星展银行 3000*****6188 一般户 1,925.22 197,467,886.69 

飞马国际 建设银行 4420*****3285 一般户 50,484,610.20       1,423,061,207.06 

飞马国际 建设银行 3100*****4259 一般户 364.09       197,469,811.91 

飞马国际 建设银行 4421*****1787 一般户 USD157.29       7,992,006.50 

飞马国际 建设银行 4420*****4299 一般户 26,089.39            340,095,260.99 

飞马国际 建设银行 3100*****8539 一般户 817.04              375,229,728.84 

飞马国际 光大银行 3902*****4566 一般户 1,192.79            471,432,183.76 

飞马国际 光大银行 3902*****1790 一般户 9,430.75            9,559,400.00 

飞马国际 光大银行 3902*****6442 一般户 10,500,000.00       9,559,400.00 

飞马国际 平安银行 1101*****1002 一般户 918.47  244,031,353.60 

飞马国际 平安银行 1101*****3000 一般户 862,247.04           1,009,639,591.29 

飞马国际 平安银行 1101*****1008 一般户 USD164.32              46,561,541.69 

飞马国际 民生银行 1819*****5598 一般户 571.88 197,469,811.91 

飞马国际 江苏银行 1920*****0138 一般户 266.32  347,469,811.91 

飞马国际 东莞银行 5700*****6688 一般户 1,772.42 197,469,811.91 

飞马国际 华润银行 2132*****0001 一般户 879.80 197,469,811.91 

飞马国际 中国银行 7731*****2549 一般户 13,799.67            770,322,914.35 

飞马国际 中国银行 7523*****0913 一般户 3,601.77            298,821,483.61  

飞马国际 浦发银行 9906*****0666 基本户 1,473,136.47 1,202,723,581.36 

飞马国际 浦发银行 7908*****0398 一般户 966.45              187,224,315.61  

飞马国际 浦发银行 7908*****0019 一般户 USD859.80              54,553,548.19 

飞马国际 浦发银行 7908*****0010 一般户 EUR980.19              53,561,143.59 

飞马国际 浦发银行 7904*****0428 一般户 7,892.98            431,252,618.17  

飞马国际 宁波银行 7305*****9649 一般户 248.79       197,469,563.12 

飞马国际 广发银行 9550*****0284 一般户 USD162.67              9,559,400.00 

飞马国际 广东华兴银行 8018*****7578 一般户 1,091.61             

飞马国际 农业银行 4103*****0223 一般户 377.11              150,000,000.00  

飞马国际 浙商银行 5840*****2770 一般户 -                    101,351,671.70 

飞马国际 兴业银行 3371*****8964 一般户 18,410.77           816,747,954.43 

飞马国际 兴业银行 3380*****3982 一般户 434,915.27           411,542,723.10 

飞马国际 兴业银行 3380*****1519 一般户 EUR13,150.26           115,499,857.43 
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被冻结 

单位 
开户行 账号 账户性质 账户余额（元） 

被申请冻结 

金额（元） 

飞马国际 兴业银行 3380*****2794 一般户 -                    22,392,975.35 

飞马国际 兴业银行 3380*****3647 一般户 -                     

飞马国际 兴业银行 3380*****3265 一般户 USD768.44              72,207,113.99 

飞马国际 兴业银行 3380*****3383 一般户 -                    25,646,340.74 

飞马国际 兴业银行 3380*****9334 一般户 USD3.07                25,646,337.67 

飞马国际 兴业银行 3380*****0140 一般户 CHF0.31                25,671,155.29 

飞马国际 兴业银行 3380*****0435 一般户 -                     

飞马国际 兴业银行 3380*****0214 一般户 CAD0.78                33,653,902.46 

飞马国际 兴业银行 3380*****0331 一般户 CAD5.10                33,653,898.14 

飞马国际 兴业银行 3380*****7046 一般户 21,880.35           21,880.35 

飞马国际 郑州银行 9950*****8042 一般户 3,057.01            30,152,189.50 

飞马国际 中信银行 8110*****7799 一般户 22,893.89            56,117,890.65   

飞马国际 中信银行 8110*****9499 一般户 11,536.56            56,117,890.65 

飞马国际 中信银行 8110*****9495 一般户 5,520.98             

飞马国际 中信银行 8110*****7785 一般户 USD582.39              46,558,490.65 

飞马国际 民生银行 1810*****9496 一般户 807.33             197,469,811.91 

飞马国际 民生银行 1810*****0446 一般户 USD256.30               9,559,400.00   

飞马国际 杭州银行 4403*****1601 一般户 331.01  298,821,483.61 

飞马国际 东亚银行 1147*****9400 一般户 158.14                

飞马国际 华侨永亨银行 8072*****0754 一般户 - 197,469,811.91 

飞马国际 广州银行 8120*****2022 一般户 -                    100,937,800.37 

飞马国际 恒丰银行 8021*****0614 一般户 2,742.08             9,559,400.00 

飞马国际 民生银行 6916*****0835 一般户 568.21                9,559,400.00 

飞马国际 九江银行 5970*****5653 一般户 -                    101,351,671.70 

飞马国际 广东南粤银行 9100*****9228 一般户 2,917.57            46,555,573.08 

飞马物流 工商银行 4000*****1752 一般户 11,217.34            91,052,876.41 

飞马物流 广州银行 8120*****2011 一般户 315.05              100,937,800.37 

飞马物流 浦发银行 7908*****1075 基本户 4,009.26                       93,120,032.34 

飞马物流 平安银行 1500*****2953 一般户 103.95                          93,120,032.34 

飞马大宗 建设银行  4420*****1070 基本户 4,150.50            387,008.22 

飞马大宗 平安银行 1101*****6005 一般户 387,377.52           599,224.42 

飞马大宗 平安银行 1101*****9003 一般户 387,964.66                     599,224.42 

飞马大宗 平安银行 1500*****9616 一般户 19,547.14 55,616.00 

飞马香港 
上海浦东发展

银行香港分行 

2888*****1372 - - - 

2888*****1373 - - - 

2888*****1373 - - - 

2888*****1374 - USD4.18 - 

2888*****1375 - - - 

飞马香港 

中国信托商业

银行股份有限

公司 

9041*****9522 - USD0.22 - 

9043*****9525 - - - 
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注：*1 公司通过银行账户网银查询等方式获悉上述银行帐号被冻结事宜，未收到有关法院查封冻结通知书

等法律文书或收到的法律文书未列明查封冻结具体情况等，鉴于公司目前涉及多宗诉讼/仲裁事项，暂无法

完全确认银行账户被冻结的相关具体情况，有关申请人以及申请冻结金额等信息以最终收到的相关法律文

书载明的信息为准。*2 飞马国际物流（深圳）有限公司（简称“飞马物流”），为本公司全资子公司。*3 飞

马大宗投资有限公司（简称“飞马大宗”，为本公司全资子公司）部分银行账户被冻结，主要是劳动纠纷前

员工申请劳动仲裁等因素所致。*4 飞马国际（香港）有限公司（简称“飞马香港”，为本公司全资子公司）

部分银行账户被限制对外支付，主要是飞马香港与上海浦东发展银行香港分行、中国信托商业银行股份有

限公司存在金融借款纠纷，对方限制飞马香港在其所开立银行账户对外支付所致。 

截至本公告日，公司（含子公司）被冻结银行账户金额累计折合人民币为

7,514.95 万元，占公司 2017 年末经审计净资产的 1.82%，占公司 2018 年末净资

产的 3.77%。 

（3）公司（含子公司）银行账户被冻结/轮候冻结的原因 

公司（含子公司）上述银行账户被冻结/轮候冻结，主要系公司大股东债务

危机导致上市公司资金紧张，部分债务到期未能偿还，有关债权人及相关方采取

诉讼等措施进行财产保全所致，公司涉诉/仲裁事项及进展详见同日披露的《关

于公司涉及诉讼仲裁事项及进展的公告》（公告编号：2019-073）以及前期披露

的有关涉诉/仲裁事项公告。 

2、公司股权资产被冻结情况 

序

号 
案号 被保全股权资产 申请人 保全法院 

1 

（2018）粤 03 民初

4234 号；（2019）粤

03 执保 10 号 

东莞市飞马物流有限公司 39.62%股权、

广东数程科技有限公司 11.11%股权、上

海银钧实业有限公司 100%股权、上海合

冠供应链有限公司 100%股权、太初投资

控股（苏州）有限公司 4.9%股权、深圳

骏马环保有限公司 100%股权、飞马大宗

投资有限公司 100%股权、深圳前海百川

投资有限公司 100%股权、飞马国际物流

（深圳）有限公司 100%股权以及深圳前

海启航供应链管理有限公司 40%股权。 

浙江商业银行股

份有限公司深圳

分行 

深圳市中级人

民法院 

2 
（2018）京 03 民初

771 号 
东莞市飞马物流有限公司 39.62%股权 

上海汐麟投资管

理有限公司 

北京市第三中

级人民法院 

3 

（2019）京 03 民初

71 号；（2019）执保

77 号 

深圳骏马环保有限公司 20%股权 
中国石油运输有

限公司 

北京市第三中

级人民法院 

4 
（2018）粤 0304 民初

31149 号 

深圳前海启航供应链管理有限公司 40%

股权 

深圳市优友保理

有限公司 

深圳市福田区

人民法院 

5 
（2018）粤 0304 民初

32825 号 

深圳前海启航供应链管理有限公司 40%

股权 

深圳市优友保理

有限公司 

深圳市福田区

人民法院 
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序

号 
案号 被保全股权资产 申请人 保全法院 

6 

SHEN DF20190224、

SHEN DF20190225

号；（2018）粤 0304

执保 6864 号 

深圳骏马环保有限公司 6.15%股权 

中国工商银行股

份有限公司深圳

南山支行 

深圳市福田区

人民法院 

7 

（2018）粤 0105 民初

15054 号；（2018）粤

0105 保执 1061 号 

公司持有的深圳前海启航供应链管理有

限公司的出资额 2221.067531 万元的股权 

广东省粤科资产

管理股份有限公

司 

广州市海珠区

人民法院 

上述股权资产被冻结/轮候冻结主要系本公司涉及诉讼/仲裁事项，对方申请

财产保全所致。公司涉诉/仲裁事项及进展详见同日披露的《关于公司涉及诉讼

仲裁事项及进展的公告》（公告编号：2019-073）以及前期披露的有关涉诉/仲裁

事项公告。 

（二）银行账户、股权资产被冻结的影响及风险提示 

1、公司部分银行账户被冻结/轮候冻结，对公司日常生产经营造成一定的影

响。公司将合理安排和使用资金，并通过加快回收应收款项等方式改善日常资金

的流动性，切实降低上述事项对公司的不利影响。 

2、公司正与有关方进行密切沟通并积极进行应诉，公司所持部分股权资产

被冻结/轮候冻结暂未对该等股权资产运营主体的生产经营产生重大影响。 

公司将密切关注相关事项的进展情况，依法采取措施维护公司的合法权益，

尽快解决上述银行账户、股权资产被冻结事项，并根据后续进展情况及相关法律

法规的规定及时履行信息披露义务。 

 

二、控股股东及实际控制人所持本公司部分股份及其他资产被查封、冻结

情况 

（一）股东所持本公司股份被冻结情况 

1、股东所持股份新增被轮候冻结的基本情况 

序

号 
股东名称 

是否为第一

大股东及一

致行动人 

轮候冻结股数

（股） 
轮候委托日期 轮候期限 

司法冻结执行人

名称 

1 飞马投资 是 515,184,955 
*1 36 个月 

广东省深圳市中

级人民法院 2 黄壮勉 是 310,781,250 

3 飞马投资 是 257,592,478 2019-06-19 36 个月 
广东省深圳市中

级人民法院 

注：*1 根据收到的相关法律文书，未列明轮候冻结日期。 
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经了解，因本公司与浙商银行金融借款纠纷对方申请财产保全，公司控股股

东及实际控制人所持股份分别被轮候冻结 515,184,955 股、310,781,250 股。本公

司与浙商银行金融借款纠纷的诉讼情况见公司同日披露的《关于公司涉及诉讼/

仲裁事项及进展的公告》（公告编号：2019-073）。此外，经通过中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司系统查询，公司控股股东持有股份 257,592,478 股被

轮候冻结，截至目前飞马投资尚未收到与该股份冻结相关的任何法律文书或通知

文件。公司将积极关注上述事项的进展情况，严格按照有关法律、法规和规范性

文件的规定及时履行信息披露义务。 

2、股东股份累计被司法冻结情况 

截至本公告披露日，飞马投资持有本公司股份 753,022,884 股，占公司总股

本的 45.56%，其中：被冻结股份为 743,627,381 股，占飞马投资持有本公司股份

的 98.75%，占公司总股本的 44.99%；黄壮勉持有本公司股份 310,781,250 股，

占公司总股本的 18.80%，其中：被冻结股份为 310,781,250 股，占其持有本公司

股份的 100%，占公司总股本的 18.80%。 

3、股东所持股份被司法冻结的影响及风险提示 

目前，公司、公司控股股东及实际控制人正积极与有关方进行沟通、协商，

并尽快采取有效措施处置冻结事项等，如公司控股股东及实际控制人所持公司股

份变动达到《证券法》、《上市公司收购管理办法》等规定的相关情形的，将严格

遵守权益披露的相关规定，及时履行信息披露义务。 

公司独立于公司控股股东及实际控制人，但公司控股股东及实际控制人被冻

结的股份存在被司法处置的可能性并进而可能影响公司控制权稳定，敬请投资者

理性投资、注意风险。公司将密切关注上述事项的后续进展情况，并及时按照法

律法规的相关规定履行信息披露义务。 

公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以

上述指定媒体刊登的信息为准，敬请投资者理性投资、注意风险。 

（二）控股股东其他资产被查封冻结情况 

公司控股股东及实际控制人其他资产因本公司涉及诉讼/仲裁事项被查封冻

结情况如下： 
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1、银行账户被冻结情况 

序

号 
案号 被申请人 开户行 账号 申请人 保全法院 

冻结金额

（元） 

轮候冻

结金额

（元） 

1 

（2018）粤 03

民初 4234 号；

（2019）粤 03

执保 10 号 

飞马投资 中国银行 7718*****0506 

浙江商业银行

股份有限公司

深圳分行 

深圳市中

级人民法

院 

0.00  

2 

（2018）沪 0115

民初 75063 号；

（2018）沪 0115

财保 918 号 

飞马投资 

中国银行 7718*****0506 
远东国际租赁

有限公司 

上海市浦

东新区人

民法院 

661.9  

工商银行 4000*****8744 83,374.10  

3 

（2018）沪 0115

民初 75070 号；

（2018）沪 0115

财保 919 号 

飞马投资 中国银行 7718*****0506 
远东国际租赁

有限公司 

上海市浦

东新区人

民法院 

661.9  

4 
（2018）京 03

民初 771 号 
飞马投资 

浦发银行 7908*****0055 
上海汐麟投资

管理有限公司 

北京市第

三中级人

民法院 

  

中国银行 7718*****0506   

5 
（2018）粤0304

民初 32825 号 
黄壮勉 兴业银行 6229*****5410 

深圳市优友保

理有限公司 

深圳市福

田区人民

法院 

 0.00 

2、其他资产被查封冻结情况 

序号 案号 被申请人 被保全资产 申请人 保全法院 

1 

（2018）粤 03

民初 4234 号；

（2019）粤 03

执保 10 号 

飞马投资 

东莞市飞马物流有限公司 58.73%股权、徐州承

运生物制热电有限公司 55%股权、国丰新能源江

苏有限公司 55%股权、深圳前海赤马投资有限公

司 100%股权、深圳玉马投资有限公司 100%股

权、深圳飞马开元投资有限公司 100%股权、深

圳飞马阳光投资有限公司 100%股权、深圳益马

投资有限公司 100%股权、深圳飞马金融控股有

限公司 40%股权、深圳市前海星空联合商业保理

有限公司 10%股权。 

浙江商业银

行股份有限

公司深圳分

行 

深圳市中级

人民法院 

黄壮勉 

飞马投资 90.4%股权、东莞市华南塑胶城投资有

限公司 3.33%股权。 

福田区深南大道与香蜜湖交界西北****房产；罗

湖区银湖路****房产。 

2 
（2018）京 03

民初 771 号；
飞马投资 持有的东莞市飞马物流有限公司 58.73%股权 

上海汐麟投

资管理有限

北京市第三

中级人民法
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序号 案号 被申请人 被保全资产 申请人 保全法院 

（2018）京 03

执保 293 号 

公司 院 

3 

（2018）粤 0303

民初 24759 号；

（2018）粤 0303

财保 479 号 

飞马投资 持有的东莞市飞马物流有限公司 58.73%股权 广发银行股

份有限公司

深圳分行 

深圳市罗湖

区人民法院 
黄壮勉 持有的飞马投资控股有限公司 90.4%股权 

4 
（2018）闽民初

130 号 

飞马投资 

东莞市飞马物流有限公司的 58.73%股权、徐州

承运生物质电热有限公司 55%股权、国丰新能源

江苏有限公司 55%股权。 

兴业国际信

托有限公司 

福建省高级

人民法院 

黄壮勉 罗湖区银湖路********房产 

5 
（2018）粤 0304

民初 31149 号 
黄壮勉 

持有的飞马投资控股有限公司 90.4%股权 深圳市优友

保理有限公

司 

深圳市福田

区人民法院 福田区深南大道与香蜜湖交界西北****房产；罗

湖区银湖路****房产。 

6 
（2018）粤 0304

民初 32825 号 
黄壮勉 

持有的飞马投资控股有限公司 90.4%股权 深圳市优友

保理有限公

司 

深圳市福田

区人民法院 福田区深南大道与香蜜湖交界西北****房产；罗

湖区银湖路****房产。 

7 

SHEN 

DF20180652 号；

（2018）粤 0304

执保 5139 号 

飞马投资 
徐州承运生物质电热有限公司 55%股权、国丰新

能源江苏有限公司 55%股权。 

兴业银行股

份有限公司

深圳龙华支

行 

深圳市福田

区人民法院 
黄壮勉 罗湖区银湖路****房产 

8 

SHEN 

DF20190224 、

SHEN 

DF20190225 号；

（2018）粤 03

执保 285 号 

飞马投资 持有的国丰新能源江苏有限公司 55%股权 中国工商银

行股份有限

公司深圳南

山支行 

深圳市中级

人民法院 

黄壮勉 
福田区深南大道与香蜜湖交界西北****房产；罗

湖区银湖路****房产。 

9 

SHEN 

DF20190224 、

SHEN 

DF20190225 号；

（2018）粤 0304

执保 6864 号 

飞马投资 持有的国丰新能源江苏有限公司 39.996%股权 
中国工商银

行股份有限

公司深圳南

山支行 

深圳市福田

区人民法院 

黄壮勉 

持有的飞马投资控股有限公司 80%股权 

福田区深南大道与香蜜湖交界西北****房产；罗

湖区银湖路****房产。 

10 
（2018）粤 0105

民初 15054 号；
黄壮勉 

福田区深南大道与香蜜湖交界西北****房产；罗

湖区银湖路****房产。 

广东省粤科

资产管理股

广州市海珠

区人民法院 
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序号 案号 被申请人 被保全资产 申请人 保全法院 

（2018）粤 0105

执保 1061 号 

份有限公司 

公司控股股东及实际控制人上述资产被查封、冻结/轮候冻结主要系本公司

涉及诉讼/仲裁事项（公司控股股东及实际控制人为本公司提供连带责任担保），

对方申请财产保全所致。公司涉诉/仲裁事项及进展详见同日披露的《关于公司

涉及诉讼仲裁事项及进展的公告》（公告编号：2019-073）以及前期披露的有关

涉诉/仲裁事项公告。 

 

三、对公司的影响及风险提示 

1、公司部分银行账户被冻结/轮候冻结，对公司日常生产经营造成一定的影

响。公司将合理安排和使用资金，并通过加快回收应收款项等方式改善日常资金

的流动性，切实降低上述事项对公司的不利影响。 

2、公司正与有关方进行密切沟通并积极进行应诉，公司所持部分股权资产

被冻结/轮候冻结暂未对该等股权资产运营主体的生产经营产生重大影响。 

3、公司、公司控股股东及实际控制人正积极与有关方进行沟通、协商，并

尽快采取有效措施处置冻结事项等，如公司控股股东及实际控制人所持公司股份

变动达到《证券法》、《上市公司收购管理办法》等规定的相关情形的，将严格遵

守权益披露的相关规定，及时履行信息披露义务。 

公司独立于公司控股股东及实际控制人，但公司控股股东及实际控制人被冻

结的股份存在被司法处置的可能性并进而可能影响公司控制权稳定，敬请投资者

理性投资、注意风险。公司将密切关注上述事项的后续进展情况，并及时按照法

律法规的相关规定履行信息披露义务。 

公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以

上述指定媒体刊登的信息为准，敬请投资者理性投资、注意风险。 

 

四、备查文件 

1、判决书、执行通知书等法律文书； 

2、其他相关文件。 
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特此公告 

 

 

 

深圳市飞马国际供应链股份有限公司董事会 

二〇一九年六月二十八日 
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